ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 664/2010  – Itajaí

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. SABRINA GONZAGA 8,80
2. ANDRIELE ROSILDA MIANES 8,60
3. ARTHUR CARDOZO DOS SANTOS 8,30
4. SABRINA DA SILVA 8,20
5. ROBERTA TRENTINI MACHADO 8,20
6. CELIA ALESSANDRA D'AVILA PERCIAVALLE 8,10
7. LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA 8,10
8. YÁSKARA LUANA GONÇALVES 8,10
9. DANIELE GARCIA MORITZ 7,90
10. FREDERICO MACHADO EMMEL 7,90
11. FÁBIO JOSÉ DA VEIGA 7,80
12. ANDRE LUIZ STAACK 7,80
13. JULIANA CIDRAL DA COSTA 7,70
14. RICARDO GADOTTI MARTINS 7,70
15. MARIA CRISTINA PEREIRA 7,60
16. VANESSA TERUYA 7,60
17. JUNIA RODRIGUES FELIPE 7,50
18. GUILHERME BARNI DE AZEVEDO 7,50
19. THIAGO MURILO POFFO 7,50
20. MAIARA KARINE CERUTI 7,50
21. YASMIN BORCHARDT 7,50
22. KARINE GONÇALVES DUTRA 7,30
23. LUCAS CARDOZO DOS SANTOS 7,30
24. DANIEL GONÇALVES DUTRA 7,20
25. CÉLIA REGINA CAPELETI 7,20
26. SAMUEL MANTELLI CLEZAR 7,20

27. HELMUT VAN WELL 7,20
28. LEONARDO PINHEIRO SAMARÃO 7,20
29. CARLA ZAPPELINI RONCATTO 7,10
30. JORDANA GOMES FERREIRA 7,10
31. DÉBORA LUNA 7,10
32. KAILIN LOPES DA SILVA E SILVA 7,10
33. FERNANDA MACHADO DA SILVA 7,00
34. VERA LUCIA CARNEIRO LUZ 7,00
35. HELOISA PEREIRA 7,00
36. MARCOS HOFFMANN 7,00
37. RODRIGO ANGELO HENRIQUE RUSSI 7,00
38. MARINÊS DA COSTA SOUSA 6,90
39. VLADISON VARGAS PAZ 6,90
40. RAQUEL DOS SANTOS 6,90
41. TEREZA KOHLER BOOS 6,90
42. ROBERTA PEREIRA 6,90
43. PEDRO AMÉRICO DE SOUZA NETO 6,90
44. THAYNÁ PIRES SANT´ANNA 6,90
45. FERNANDA MAROLLI 6,80
46. JULIANA ALVES DA SILVA MACHADO 6,80
47. FERNANDO CORREA 6,80
48. UESLENE EVORA DE SOUZA 6,70
49. KARLA REGINA DA ROCHA 6,70
50. SILVIO VEIGA DA LUZ 6,70
51. ALINE TIBURRI NUNES 6,70
52. VANESSA DE ARAÚJO FEY 6,70
53. SAMUEL SOARES DE PAULA 6,70
54. LUCINARA GRASSI 6,70
55. RICARDO CONOLLY 6,70
56. DEYVID SASSAKI OSAJIMA 6,60
57. DIVA PACHECO DA SILVA 6,60
58. NARA LICE PRADA 6,50
59. FABIO THIBES 6,40
60. BRUNA CASINI DE SA 6,40
61. JAQUELINE MENON 6,40
62. PAOLA FERNANDA DE SOUZA CUNHA 6,30
63. EVERTON EDSON EDUARDO 6,30
64. SIMONE FIAMONCINI 6,20

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso